
UCHWAŁA NR XLVI/353/2014
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Pilicy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2013 r.poz.594 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala: 

§ 1. 

1. Ulicy bez nazwy, zlokalizowanej w Pilicy na działkach ewidencyjnych nr 1623, 939/17, 939/22, 939/23 
obręb ewidencyjny Pilica, będącej drogą wewnętrzną w rozumieniu art.8 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz.260 z późn.zm.) nadać nazwę Raszki. 

2.  Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust.1, w sposób graficzny obrazuje załącznik nr 1 do 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy

Jan Pająk

Id: 6AE1B647-9682-47E7-B3E0-2FD26C0D785E. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/353/2014 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

Id: 6AE1B647-9682-47E7-B3E0-2FD26C0D785E. Podpisany




